
UCHWAŁA NR II.12.2018
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany w „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014 – 2022"

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. z. ) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2018 r. poz.1307 z późn. zm.)  uchwala się co następuje: 

§ 1. W „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”, przyjętej uchwałą nr 
XL/362/2014 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 października  2014 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. Uchyla się dotychczasową treść załącznika nr 5 – „Wieloletni Plan Inwestycyjny” do „Strategii 
Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022”.

2. Załącznik nr 5 do „Strategii Rozwoju Powiatu Zielonogórskiego na lata 2014-2022” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 3. Uchwała wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego

Edwin Łazicki

Id: D57F4D77-A06B-4368-8D94-D788076B2F3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr  II.12.2018

2021-2022

Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE Ogółem 
Budżet 
powiatu

Środki 
zewn.

Budżet 
państwa

Środki UE ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

46 242 223 10 912 815 4 321 497 0 5 190 171 1 401 147 315 621 312 621 0 0 0 297 149 294 149 0 0 0 32 876 000

83 070 83 070 83 070

53 816 53 816 53 816

240 000 240 000 96 000 144 000

25 000 25 000 25 000

140 000 140 000

100 000 100 000

300 000 300 000

9 700 000 9 700 000

1 032 000 1 032 000

5 000 000 5 000 000

1 616 363 1 616 363 454 630 1 161 733

11

Przebudowa drogi powiatowej nr 1183F ul. 9 
Maja i drogi powiatowej nr 3601F ul. Rynek 

w Nowogrodzie Bobrzańskim (etap I)

2

3

Przebudowa kabin natryskowych w Domu 
Pomocy Społecznej - Filia Bełcze

1

D
P

S
 w

 T
rz

eb
ie

co
w

ie

Zakup 2 samochodów przystosowanych do 
przewozu osób niepełnosprawnych

4

Modernizacja drogi nr 1191F Kolesin - 
Wojnowo

Poprawa standardu usamodzielnień poprzez 
utworzenie mieszkania chronionego w 

Powiecie Zielonogórskim

P
ow

ia
to

w
e 

C
en

tr
um

 
P

om
oc

y 
R

od
zi

ni
e 

w
 

Z
ie

lo
ne

j G
ór

ze

Przebudowa drogi nr 1183F Nowogród 
Bobrzański - Klępina - Drągowina - Skibice II 

etap8

5

Modernizacja kuchni z wyposażeniem oraz 
pozostałych pomieszczeń podpiwniczonych.

7

6

Utworzenie ośrodka interwencji kryzysowej z 
bazą hostelową

Wymiana systemu przyzywowego w Domu 
Pomocy Społecznej w Trzebiechowie

Wymiana instalacji alarmowej p-poż. W 
Domu Pomocy Społecznej - Filia Bełcze

             (703 468 - Budżet Państwa, 458 265 - Gmina Nowogród Bobrzański)

Modernizacja drogi nr 1184F ul. 
Chłapowskiego w Zaborze

9

10

Wieloletni Plan Inwestycyjny

Lp.

Je
dn

os
tk

a 
re

al
iz

uj
ąc

a

Nazwa zadania
Nakłady 
finans. 

ogółem w zł.

Wydatki w złotych

2018 2019 2020

Strona 1

Id: D57F4D77-A06B-4368-8D94-D788076B2F3A. Podpisany Strona 1



18 472 18 472 18 472

500 000 500 000

2 000 000 2 000 000

955 000 955 000

3 400 000 3 400 000

4 400 000 4 400 000

149 000 149 000

129 996 129 996 129 996

34 677 34 677 34 677

1 500 000 1 500 000

15 523 15 523 15 523

300 218 300 218 150 834 149 384

2 681 484 2 681 484 1 243 661 1 437 823

24 600 24 600 24 600

400 000 400 000

21

14

15

18

26

16

Przebudowa odcinka ulicy Kosynierów w m. 
Świdnica

17

P
ow

ia
to

w
y 

Z
ie

lo
no

gó
rs

ki
 Z

ar
zą

d 
D

ró
g

Modernizacja drogi nr 1024F Bojadła - Pyrnik

12

Wykonanie odwodnienia oraz ułożenie 
chodnika na ul. 31 Stycznia w Sulechowie w 

ciągu drogi powiatowej Nr 1201F

Przebudowa drogi Nr 1191F na odcinku 
Wojnowo do drogi krajowej 32

13

Przebudowa nawierzchni na drodze 
powiatowej Nr 1140F Nowogród Bobrzański 

– Krzywaniec na odcinku od jednostki 
wojskowej do skrzyżowania na Zakład Karny 

w Krzywańcu

Ułożenie dywanika asfaltowego na drodze 
powiatowej Nr 1028F Milsko – Dąbrowa 

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych  na odcinku Sudoł – Leśniów Wielki

Modernizacja nawierzchni masą na gorąco 
na wybranych odcinkach dróg powiatowych 

na terenie powiatu zielonogórskiego

Modernizacja drogi nr 1184F Droszków - 
Czarna - Dąbrowa

Modernizacja drogi nr 1198F od 
skrzyżowania drogi woj. 317 do m. 

Trzebiechów

Modernizacja odcinka drogi powiatowej nr 
1201F

19

Modernizacja drogi powiatowej nr 1198F w 
m. Górzykowo (etap I)

23

Przebudowa drogi powiatowej nr 1144F na 
odcinku od drogi krajowej nr 32 do drogi 

wojewódzkiej nr 279 w m. Drzonów (I etap)

22

w tym: 1 306 823 - Budżet Państwa i 131 000 - dotacja Nadleśnictwo Zielona Góra
24

Wykonanie wyniesionego przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2108F - 

ul. Żwirki i Wigury w Babimoście darowizna od  Fundacji ORLEN-Dar Serca

20

25

Budowa progów wyspowych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1201F ul. Żwirki i Wigury w 

Sulechowie

Strona 2

Id: D57F4D77-A06B-4368-8D94-D788076B2F3A. Podpisany Strona 2



554 841 554 841 554 841

1 500 000 1 500 000

700 000 700 000

500 000 500 000

200 000 200 000

2 993 343 987 676 148 152 839 524

250 000 250 000 250 000 200 000

200 000 200 000

15 800 8 716 8 716

461 713 437 713 437 713

65 000 65 000 65 000

49 640 49 640 38 759 10 881

1 842 829 1 842 829 486 920 1 355 909

881 777 829 010 267 387 561 623

536 000 536 000 185 000 351 000

33

28

32

S
ta

ro
st

w
o 

P
ow

ia
to

w
e

Wykonanie przyłącza elektroenergetycznego 
do sieci ENEA Operator w budynku 

Starostwa Powiatowego w Zielonej Górze ul. 
Podgórna 5

S
P

 Z
O

Z
 

S
ul

ec
hó

w

Modernizacja infrastruktury edukacji 
zawodowej CKZiU w Sulechowie

Zakup ambulansu medycznego dla zespołu 
ratownictwa medycznego Samodzielnego 

34

31

24 000 zł - realizacja w 2017 r.

7 084 - realizacja w 2017 r.

27
Modernizacja ulicy Dworcowej w Babimośie

(dotacja z Gminy Babimost)

Rewitalizacja parku wokół szpitala

Zwiększenie ilości miejsc noclegowych w 
schronisku dla młodzieży

52 767,00 zł - plan z roku 201740

Modernizacja Laboratorium

Profilowanie i utwardzenie drogi powiatowej 
(gruntowej) Nr 1198F Podlegórz - 

Trzebiechów

36
Zakup pieca gazowego do budynku 

Delegatury Starostwa Powiatowego w 
Sulechowie pl. Ratuszowy

Termomdernizaja budynku Urzedu 
Marszałkowskiego Województwa 

Lubuskiego przy ul. Podgórnej 7 w Zielonej 
Górze i budynku Starostwa Powiatowego w 

Zielonej Górze przy ul. Podgórnej 5.

37

29

30

Likwidacja barier w komunikowaniu się osób 
niepełnosprawnych w Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w 
Sulechowie- zakup pomocy i programów 

służących komunikowaniu się
38

35

Zakup sprzętu medycznego dla Powiatu 
Zielonogórskiego

Dofinansowanie do zakupu ambulansu  dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Sulechowie

w tym-  215 000,00 zł - dotacja od Gminy Kargowa39

e-Geodezja Powiatu Zielonogórskiego
dofinansowanie z RPO Lubuskie - 2020     (wydatek  9 840 poniesiony w  roku 2015 i 1 995 827 - realizacja w 2017 r.)

Przebudowa drogi powiatowej nr 1189F na 
odcinku Kargowa - Karszyn (III etap)

Strona 3

Id: D57F4D77-A06B-4368-8D94-D788076B2F3A. Podpisany Strona 3



1 018 487 71 183 71 183 297 149 294 149 297 149 294 149

25 000 25 000 25 000

50 460 50 460 50 460

(dotacja od Wojewody Lubuskiego - 250 000, darowizna od firmy TFP Sp. z o.o. - 50 000, dotacja od Gminy Babimost - 10 000, dotacja od Gminy Świdnica - 10 000, dotacja od Gminy Kargowa - 10 000, dotacja od Gminy 
Trzebiechów - 3 000, dotacja od Gminy Bojadła - 3 000, dotacja od Gminy Sulechów - 10 000, dotacja od Gminy Zabór - 5 000

41

43

ratownictwa medycznego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Sulechowie

Informatyzacja i modernizacja danych 
zasobów geodezyjnych powiatów 

województwa lubuskiego do świadczenia e-
usług

44 C
K

Z
iU

  w
 

S
ul

ec
ho

w
i

e

Modernizacja III piętra budynku 
dydaktycznego CKZiU w Sulehowie- 

realizacja decyzji SANEPID

42

S
pe

cj
al

ny
 

O
śr

od
ek

 
S

zk
ol

no
-

W
yc

ho
w

aw
cz

y Budowa wiatrołapu w budynku SOSW w 
Sulechowie przy ul. Kruszyna1

Strona 4

Id: D57F4D77-A06B-4368-8D94-D788076B2F3A. Podpisany Strona 4




